 1 sz. melléklet
A SZOMBATHELYI SZABADIDŐSPORT SZÖVETSÉG 2012 ÉVI VERSENYNAPTÁR – TERVEZETE, ÉS ÖNKORMÁNYZATI TÁMOGATÁSA  SZAKÁGANKÉNT.

SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: TEKE
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás

(bevétel)
	Önkormányzati támogatás

	Városi bajnokság
őszi – tavaszi fordulók
	VAOSZ Tekepálya
	01.-12. hó
	160
	2 480 000
	1 980 000
	500 000

	Karácsony Kupa

	VAOSZ Tekepálya
	12. hó
	80
	200 000
	100 000
	100 000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN


	
	
	240
	2 680 000
	2 080 000 
	600 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: SAKK
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Városi csapatbajnokság


	HVSE Sakkterem
	02-04.
	80
	50 000
	40 000
	10 000

	Tavaszi minősítő


	HVSE Sakkterem
	03-05.
	24
	30 000
	15 000
	15 000

	Városi korosztályos


	HVSE Sakkterem
	04.
	30
	30 000
	15 000
	15 000

	XI. Forest Kupa


	HVSE Díszterem
	10.
	10
	35 000
	15 000
	20 000

	XXVII. Mikulás Kupa


	HVSE Sakkterem
	12.
	40
	20 000
	10 000
	10 000

	VII. Mérnök Kupa

	Közútkezelő Zrt.
	12.
	10
	30 000
	15 000
	15 000

	Gold Kupa – városi egy.

	HVSE Sakkterem
	12.
	30
	100 000
	50 000
	50 000 

	ÖSSZESEN


	
	
	224
	295 000
	160 000
	135 000 


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: SÍ
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Szombathely város amatőr

Alpesi síbajnoksága
	Wenigzell (Ausztria)
	02.26.
	150
	500 000
	380 000
	120 000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN


	
	
	150
	500 000
	380 000
	120 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: TENISZ
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Szent István Kupa


	Sportliget
	08.19-20.
	50
	130 000
	30 000
	100 000

	Szhely város amatőr bajnoksága

	Sportliget
	09.15-16.
	50 
	170 000
	20 000
	150 000

	Csapatbajnokság

	saját pályán 
	05.01-10.15
	120
	160 000
	60 000
	100 000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN


	
	
	220
	460 000
	110 000
	350 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE:     ATLÉTIKA
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Tavaszi Csótó - Csúcsfutás
	Szombathely,

 Csónakázó tó
	2012.

április
	500 fő
	325 000,-Ft
	150 000,-Ft
	175 000,-Ft

	Őszi Csótó Csúcsfutás
	Szombathely,

Csónakázó tó
	2012.  szeptember
	500 fő
	325 000,- Ft
	150 000,-Ft
	175 000,-Ft

	ÖSSZESEN


	
	
	1000 fő
	650 000,-Ft
	300 000,-Ft
	350 000,-Ft


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: GÖRKORCSOLYA ÉS EXTRÉM SPORT
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Gördeszka nyílt városi verseny


	Skate Park
	04.16
	100
	90 000
	
	90 000

	BMX nyílt városi verseny


	Skate Park
	04.22
	100
	90 000
	
	90 000

	100 méteres slide verseny


	Skate Park
	05.14
	100
	90 000
	
	90 000

	Görkorcsolya street verseny


	Emlékmű
	06.18
	50
	      100 000
	
	     100 000

	VIII. Triász verseny

	Skate Park
	08.13
	50
	220 000
	
	220 000

	Félcső versenyek

	Skate Park
	09.25
	100
	110 000
	
	    110 000

	ÖSSZESEN


	
	
	500
	700 000
	
	700 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: MINDEN HÓNAPBAN EGY PRÓBA

	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Egy órás korcsolyázás
	Műjégpálya
	01.28
	300
	40 000
	-
	40 000

	XXV. Jégkarnevál
	Műjégpálya
	02.13
	1000
	80 000
	
	80 000

	15 km gyalogtúra
	
	03.27
	50
	30 000
	
	30 000

	5 km síkfutás
	
	04.24
	50
	30 000
	
	40 000

	25-50 km kerékpártúra
	
	05.29
	50
	30 000
	
	30 000

	1 km úszás
	
	06.26
	50
	30 000
	
	30 000

	1 km úszás
	
	07.31
	50 
	30 000
	
	30 000

	25-50 km kerékpártúra
	
	08.28
	50
	30 000
	
	30 000

	VIII. Triász vagy 5 km futás
	
	09.25
	50
	20 000
	
	20 000

	15 km gyalogtúra
	
	10.30
	50 
	20 000
	
	20 000

	Szezonnyitó Jéggála
	Műjégpálya
	11.27
	100
	50 000
	
	50 000

	Összmagyar nemzetközi színes

Mikulástalálkozó
	Műjégpálya
	12.04
	100
	60 000
	
	60 000

	
	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN


	
	
	1 900
	   450 000


	
	450 000 


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: JÉGSPORT
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Mesélő fakutya


	Gothard J. Ált. Isk.
	01.14
	200
	50 000
	
	50 000

	Short Track gyorskorcsolya


	Műjégpálya
	01.21
	200
	60 000
	
	60 000

	1 órás korcsolyázás


	Műjégpálya
	01.28
	200
	80 000
	
	80 000 

	1 órás korcsolyázás


	Műjégpálya
	02.11
	200
	90 000
	
	90 000

	XXV. Jégkarnevál

VIII. „Meztelen” korcsolyázás
	Műjégpálya
	02.18
	300
	100 000
	
	100 000

	Színes Mikulástalálkozó

	Műjégpálya
	12.02
	300
	100 000
	
	100 000

	Fél órás korcsolyázás


	Műjégpálya
	10.22
	200
	70 000
	
	70 000

	ÖSSZESEN


	
	
	1 600
	550 000
	
	550 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: LABDARÚGÁS
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás

(bevétel)
	Önkormányzati támogatás

	Kispályás bajnokság
tavaszi – őszi fordulók
	Sportliget és Szombathely

egyéb sportpályái
	03.-11. hó
	23 760
	2 470 000 
	1 830 000
	640 000

	Május 1. Kupa

	Sportliget
	05.01
	150
	200 000
	100 000
	100 000

	Utcák-terek bajnoksága

	Sportliget
	08. hó
	420
	330 000
	150 000
	180 000

	Joskar-Ola Kupa

	Joskar-Ola Lakótelep

Pályája 
	08-09. hó
	200
	200 000
	
	200 000

	Terembajnokság

	Haladás Csarnok
	11.hó

2011.02.hó-ig
	240
	690 000
	320 000
	370 000

	Szilveszter Kupa

	Haladás Csarnok

Aréna Savaria
	12.27-30.
	420
	150 000
	
	150 000

	Jegyzőkönyv, bírói elszámolás

	
	
	
	170 000
	
	170 000

	ÖSSZESEN


	
	
	
	4 210 000
	2 400 000
	1 810 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: RÖPLABDA
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Farsangi torna

	Gépipari Szakközépiskola
	02.19.
	60
	60 000
	20 000
	40 000

	Strandröplabda torna


	Tófürdő
	06.18-19.
	80
	40 000
	20 000
	20 000

	Strandröplabda torna

	Tófürdő
	08.06-07.
	80
	50 000
	20 000
	30 000

	Téli terem kupa mix

	Gépipari Szakközépiskola
	12.10.
	60
	55 000
	30 000
	25 000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN


	
	
	280
	205 000
	90 000


	115 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: LÖVÉSZET
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Ált. Isk. Városi Bajnoksága

	Homok úti Lőtér
	05.29.
	30
	145 000
	70 000
	75 000

	Középisk. Városi Bajnoksága


	Homok úti Lőtér
	05.30.
	30
	145 000
	70 000
	75 000

	ÖSSZESEN


	
	
	60
	290 000
	140 000
	150 000


SZAKÁG/SPORTÁG NEVE: ASZTALITENISZ
	Rendezvény megnevezése
	Helye
	Időpontja 
	Várható

sportolói létszám
	Költségvetés összes
	Egyéb támogatás
	Önkormányzati támogatás

	Férfi, női felnőtt egyéni 
bajnokság
	Általános iskolákban
	03.hó
	80
	90 000
	-
	90 000

	Szelestey Elemér 
Emlékverseny
	Váci M. Ált. Isk.
	11. hó
	80
	120 000
	
	120 000

	ÖSSZESEN


	
	
	
	210 000
	
	210 000


PAGE  
2

